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«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
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 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-09-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

dostawa zestawów odczynnikowych do specjalistycznych oznaczeń białkowych oraz testów do różnych oznaczeń w kale,

Pakiet nr 2:

1. Czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga testu o czułości 3ng/ml?

   Odpowiedź brzmi: Nie, Zamawiający nie wymaga.

2. Czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga testu z max. dwoma seriami płukań? 

    Odpowiedź brzmi: Tak

3. Czy w pozycji  2 Zamawiający wymaga testu z kontrolą dodatnią w zestawie o pojemności  min. 3 ml?

     Odpowiedź brzmi: Tak.

4. Czy w pozycji 3 Zamawiający wymaga zestawu ze skalowaniem pipetkami do pobierania ciekłego kału?

    Odpowiedź brzmi: Tak.

5. Czy Zamawiający w pozycji 3 wymaga testu w zestawie z kontrolą dodatnią?

   Odpowiedź brzmi: Tak.

6. Czy Zamawiający w pozycji 3 wymaga testu, w którym próbki przechowywane SA w temp. pomiędzy 2oC a 8oC, do 72 godzin?

   Odpowiedź brzmi: Tak.

7. Czy Zamawiający w pozycji 3 wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyki wykonania testu potwierdzającej spełnienie wymagań SIWZ?

    Odpowiedź brzmi: Tak

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

